
- P r o j e k t - 
 

Uchwała nr 1/2024 
 Walnego Zjazdu Delegatów 

sprawozdawczo - wyborczego 
Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS 

z dnia 13 kwietnia 2024 roku 
 

 
w sprawie: zatwierdzenia regulaminów  
 
Na podstawie § 27 ust.2 pkt 8 statutu, Zjazd Sprawozdawczo – Wyborczy Delegatów 
Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS w Poznaniu, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

 Walny Zjazd Delegatów Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS przyjmuje za obowiązujące: 
1. Regulamin obrad w treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Regulamin komisji mandatowo-wyborczej w treści stanowiącej załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
3. Regulamin komisji uchwał i wniosków  w treści stanowiącej załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 
4. Zasady przeprowadzania wyborów na Walnym Zjeździe Delegatów w treści 

stanowiącej załącznik nr 4 niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
                                                                                                       

                                                                                    
 
 
 



 
      Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1/2024 

                                                                                                                             Walnego Zjazdu Delegatów Sprawozdawczo – Wyborczego 
                                                                                                                            Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS z dnia 13 kwietnia 2024 r. 

 

REGULAMIN OBRAD 
Walnego Zjazdu Delegatów 

 sprawozdawczo - wyborczego 
Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS  

 
§ 1 

Zjazd obraduje w dniu 13 kwietnia 2024 r. zgodnie z zapisami statutu Wielkopolskiego 
Zrzeszenia LZS w Poznaniu, według zatwierdzonego porządku obrad. 

§ 2 
Pracami Zjazdu kieruje Prezydium Zjazdu, powołane przez delegatów a składające się z 
przewodniczącego, jego zastępcy, sekretarza i członków. 

§ 3 
W Zjeździe uczestniczą: 
 z głosem stanowiącym  -  delegaci, wybrani zgodnie z przyjętą ordynacją wyborczą; 
 z głosem doradczym  -  zaproszeni goście oraz Członkowie Honorowi WZ LZS. 

§ 4 
Do poszczególnych komisji zjazdowych wybierani są delegaci uczestniczący w Walnym Zjeździe 
Delegatów Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS. 

§ 5 
1. Wszelkie decyzje i uchwały przyjmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu 

tajnym lub jawnym. 
2.  Głosowanie jawne odbywa się przez podniesienie mandatu. 
 

§ 6 
1. Udział w dyskusji należy zgłaszać do Prezydium Zjazdu. Przewodniczący Zjazdu udziela 

dyskutantom głosu wg kolejności zgłoszeń. 
2.   Przewodniczący Zjazdu może udzielić głosu poza kolejnością: 

 zaproszonym gościom i członkom honorowym WZ LZS 
 delegatom zabierającym głos w sprawach formalnych. 

3.  Ustala się czas wystąpienia dyskutanta do 5 minut. Uczestnicy Zjazdu, którym z uwagi na 
ograniczenie czasowe nie udzielono głosu w dyskusji, mogą złożyć uwagi i wnioski do 
Komisji Uchwał i Wniosków, a wystąpienie na piśmie do protokołu. 

§ 7 
Organami Zjazdu wybranymi do wykonywania powierzonych im zadań są: 
 Prezydium Zjazdu                   w składzie 4 osoby 
 Komisja Mandatowo – Wyborcza       w składzie 3 osoby 
 Komisja Uchwał i Wniosków           w składzie 3 osoby 
 Komisja Skrutacyjna                 w składzie do 5 osób 

§ 8 
O sprawach proceduralnych i formalno-porządkowych, nie objętych niniejszym regulaminem, 
decyduje Prezydium Zjazdu w oparciu o statut WZ LZS w Poznaniu oraz obowiązujące przepisy 
prawa. 

 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                   Załącznik nr 2 do Uchwały nr 1/2024 

                                                                                                                                           Walnego Zjazdu Delegatów Sprawozdawczo – Wyborczego 
                                                                                                                                          Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS z dnia 13 kwietnia 2024 r. 

 
REGULAMIN 

Komisji Mandatowej - Wyborczej 
Walnego Zjazdu Delegatów 

sprawozdawczo - wyborczego 
Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS 

 
1. Skład Komisji w liczbie 3 osoby w tym Przewodniczącego, proponuje 

Przewodniczący Zjazdu.  
2. Komisja podlega zatwierdzeniu przez delegatów w głosowaniu jawnym. 
3. W pracach Komisji biorą udział jej członkowie. 
4. Do obowiązków Komisji należy: 

 stwierdzenie prawomocności obrad Zjazdu Sprawozdawczego 
Delegatów Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS w Poznaniu; 

 przyjmowanie zgłoszeń kandydatów do władz; 
 przygotowanie list do głosowania wg kolejności zgłoszeń. 

5. Komisja ze swoich prac sporządza protokół, który podpisują wszyscy członkowie. 
6. Regulamin niniejszy stanowi załącznik do Regulaminu Obrad Zjazdu 

Sprawozdawczego Delegatów Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS w Poznaniu w 
dniu 13 kwietnia 2024 r. 

 
                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 
                                                                                    
 
 
 
 



 
     Załącznik nr 3 do Uchwały nr 1/2024 

                                                                                                                             Walnego Zjazdu Delegatów Sprawozdawczo – Wyborczego 
                                                                                                                            Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS z dnia 13 kwietnia 2024 r. 

                                                                                 
 

REGULAMIN 
Komisji Uchwał i Wniosków 
Walnego Zjazdu Delegatów 

sprawozdawczo - wyborczego 
Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS 

 
1. Skład Komisji w liczbie 3 osoby, w tym Przewodniczącego, proponuje 

Przewodniczący  Zjazdu. 
2.   Skład Komisji podlega zatwierdzeniu przez delegatów w głosowaniu jawnym. 
3.  W pracach Komisji biorą udział jej członkowie. 
4.  Do obowiązków Komisji należy: 
 notowanie wszystkich wniosków zgłaszanych przez uczestników Zjazdu, jak również 

przyjmowanie wniosków zgłaszanych na piśmie; 
 pisemne opracowanie i usystematyzowanie zebranych wniosków, dezyderatów i 

projektów uchwał; 
 przedstawienie sprawozdania Zjazdowi. 
5.  Po przyjęciu sprawozdania przez Zjazd, Komisja w swoim protokole, który podpisują 

wszyscy członkowie, umieszcza wszystkie przyjęte wnioski i uchwały oraz 
przekazuje go ze wszystkimi materiałami Przewodniczącemu Zjazdu. 

6. Regulamin niniejszy stanowi załącznik do Regulaminu Obrad Walnego Zjazdu 
Delegatów Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS w dniu 13 kwietnia 2024 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             

                                                                                             
 



 
              Załącznik nr 4 do Uchwały nr 1/2024 

                                                                                                                                     Walnego Zjazdu Delegatów Sprawozdawczo – Wyborczego 
                                                                                                                                   Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS z dnia 13 kwietnia 2024 r. 

 
ZASADY PRZEPROWADZANIA WYBORÓW 

na Walnym Zjeździe Delegatów 
Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS 

 
 

§ 1 
1. Zjazd Delegatów określa liczbę wybieranych  członków Rady na 19 osób a Komisji 

Rewizyjnej na 5 osób. 
§ 2 

1.  Wybory  do Rady, Komisji Rewizyjnej Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS odbywają się 
w głosowaniu tajnym lub jawnym, zgodnie z treścią & 24 ust. 2 statutu. 

2.  Kandydatami na liście wyborczej mogą być Delegaci uczestniczący w Zjeździe, nie 
będący pracownikami biura Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS, jak również 
uprawnieni nieobecni Delegaci, zgłoszeni przez Komisję Wyborczą i obecnych 
Delegatów, jeżeli zgłoszeni kandydaci wyrazili pisemną zgodę na kandydowanie, 
posiadający czynne i bierne prawo wyborcze . 

§ 3 
 Walny Zjazd Delegatów w osobnych głosowaniach wybiera: 
- Przewodniczących: Rady i Komisji Rewizyjnej WZ LZS; 
- 18 członów Rady WZ LZS; 
- 4 członków Komisji Rewizyjnej WZ LZS. 

§ 4 
Listę kandydatów na członków władz WZ LZS przedstawia na podstawie dokonanych 
zgłoszeń Komisja Wyborcza a prawo uzupełnienia przysługuje delegatom 
uczestniczącym w Zjeździe do chwili jej zamknięcia. 

§ 5 
1.  Kandydat do władz WZ LZS  musi wyrazić zgodę na kandydowanie. W przypadku 
nieobecności kandydata na sali obrad wymagana jest jego pisemna zgoda na 
kandydowanie. 
2.  Kandydat może być wycofany z listy: 
 na własne żądanie 
 na umotywowany wniosek Delegatów, jeśli poprze go co najmniej 50% + 1 

głosujących 
3. Zjazd większością głosów w głosowaniu jawnym decyduje o zamknięciu listy 

kandydatów do władz Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS. 
§ 6 

1.  Czynności związane w techniką głosowania i obliczania głosów spełnia Komisja 
Skrutacyjna, która: 

 przeprowadza wszystkie czynności związane z wyborami; 
 dokonuje obliczenia głosów, sporządza protokół i podaje wyniki wyborów do 

wiadomości obecnym na sali obrad Zjazdu. 
§ 7 

1.  Sposób ustalania wyników wyborów: 



 w przypadku zgłoszenia do danego organu władzy tylu kandydatów ile jest miejsc 
w danym organie, przeprowadza się głosowanie jawne; 

 w głosowaniu tajnym Delegaci zobowiązani są do skreślenia co najmniej tylu 
kandydatów, ilu zgłoszono ponad ustaloną ilość  wybieranych członków władz WZ 
LZS; 

 akt głosowania odbywa się według zasad bezpośredniości, przez złożenie kartki do 
urny; 

 listy do głosowania bez minimalnej ilości skreśleń – są nieważne. 
2.  Za wybrane do władz uważa się te osoby, które w kolejności otrzymały najwięcej, 

ważnych oddanych głosów, aż do wypełnienia ustalonej uchwałą Walnego Zjazdu 
Delegatów liczby członków w danym organie władzy WZ LZS.  

§ 8 
W sprawach nie ujętych niniejszymi zasadami, a wynikłymi w trakcie obrad, decyduje 
Zjazd. 
 
 
 
 
 
 

                                                           

 


